T R—

%Mi

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

CONSEJO NACIONAL DE FRONTERAS

BALANCE GENERAL

Al 30 DE ABRIL, ANO 2025
(Valores Expresados en RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES

INVENTARIO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO NETO
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
OTROS ACTIVOS
OTROS ACTIVOS
TOTAL DE OTROS ACTIVOS
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES A C/P
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A L/P
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

LIC. FAUSTO M. NUNEZ
CONTADOR

5,210.36

217,630.47
222,840.83

889,772.93
889,772.93

52,574.66
52,574.66
1,165,188.42

1,165,188.42
1,165,188.42
1,165,188.42

Yot L

LIC. RAMONA XIOMARA BARRERA P.
DIR. ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA



(EN FUNCIONES)
Santo Domingo, D.N
08 de Mayo, 2025



T
SalWien,



