



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
CONSEJO NACIONAL DE FRONTERAS

BALANCE GENERAL

AL 30 DE ABRIL, AÑO 2025  
(Valores Expresados en RD\$)

**ACTIVOS**

**ACTIVOS CORRIENTES**

DISPONIBILIDADES	5,210.36
INVENTARIO	217,630.47
<b>TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>222,840.83</b>
<b>ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	
BIENES EN USO NETO	889,772.93
<b>TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>889,772.93</b>
<b>OTROS ACTIVOS</b>	
OTROS ACTIVOS	52,574.66
<b>TOTAL DE OTROS ACTIVOS</b>	<b>52,574.66</b>
<b>TOTAL DE ACTIVOS</b>	<b>1,165,188.42</b>

**PASIVOS Y PATRIMONIO**

**PASIVOS CORRIENTES**

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES A C/P	
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	

**PASIVOS NO CORRIENTES**

PASIVOS NO CORRIENTES	
<b>TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES</b>	

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A L/P	
<b>TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES</b>	

**PATRIMONIO**

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	1,165,188.42
<b>TOTAL DE PATRIMONIO</b>	<b>1,165,188.42</b>
<b>TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>1,165,188.42</b>



LIC. FAUSTO M. NUÑEZ  
CONTADOR



LIC. RAMONA XIOMARA BARRERA P.  
DIR. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

**(EN FUNCIONES)**

**Santo Domingo, D.N**  
**08 de Mayo, 2025**

